

Medfanet

Uusi Aurum Xtra hellii ihoa

Manuka-hunajalla ja biohajoavalla sisäpussilla

Ekologinen, hellävarainen ja huomaamaton käyttöä

Aurum Xtra on uusi yksiosainen sidos paksusuoliavanneleikatuille, joka on täynnä ominaisuuksia.

Se on biohajoava, eli sidoksen sisäpussin sisältöineen ja irtoavan pohjalevyn voi hävittää huuhtelemalla alas wc-pöntöstä kaikissa vessoissa, joihin voi laittaa paperia: normaali vesi-wc, Bajamaja-wc, vakuumi-wc, kompostoiva käymälä ja septitankki (noudattaen kuitenkin paikallisten viranomaisten määräyksiä). Näin sidos on helppo vaihtaa huomaamattomasti. Vain puhdas ulkopussi jää hävitettäväksi tavalliseen roskakoriin. Toki koko sidoksen voi halutessaan laittaa myös sekajätteen joukkoon kokonaisuudessaan, kuten muutkin sidokset.

Lisäksi, Aurum Xtra:n pehmeä pohjalevy sisältää lääketieteellisen laatuluokan (tehokerroin UMF 16+) Manuka-hunajaa, joka on hellävarainen avannetta ympäröivälle iholle. Uusittu suodatin käsittelee hajuja ja kaasuja entistä tehokkaammin, jonka lisäksi vedenkestävän pussin kanssa voi uida ja kylpeä normaalisti, biohajoava sisäpussi ei vaikuta tähän. Leikattava pohjalevy mahdollistaa yksilöllisen istuvuuden.

Iso-Britanniassa valmistettu tuote on kotimaassaan ehdoton suosikki ja käyttäjäkokemukset erittäin positiivisia: sekä mahdollisuus huuhdella sidos wc-pöntöstä että hellävarainen pohjalevy saavat kiitosta. Aurum Xtra korvaa aiemmin tarjoamamme Flair Active Xtra -sidokset. Lue lisää verkkosivuiltamme www.medfanet.fi.

Tuotetiedot

Tilauuskoodit	XMHFM519 / XMHFL519
Pakkauskoko	30 kpl/pkt
Pussin koko	Midi tai Maxi
Leikkausala	19 mm – 50 mm
Väri	Beige

Kysy lisää ja pyydä sidoksia kokeiluun:

Carla Myller, asiakaspalvelu

050 322 3183 // asiakaspalvelu@medfanet.fi



MANUKA-HUNAJA HELLII IHOA

Manuka-hunajaa on pitkään käytetty lääkinällisesti haavojen ja ihon hoidossa ja se voi auttaa avannetta ympäröivän ihon hoidossa. Sitä saadaan Uudessa-Seelannissa mehilästarhoista, joissa mehiläiset käyvät Manuka-kasvin (*Leptospermum Scoparium*) kukinnoissa. Kaikilla hunajilla on tietynasteisia antibakteerisia ominaisuuksia, mutta Manuka-hunaja on ainoa joka on luokiteltu lääkinälliseksi hunajaksi. Sen on havaittu mm. vähentävän tulehdusta, stimuloivan solukasvua ja laskevan haavan PH:ta.

Lue lisää:

<http://www.medfanet.com/manuka-hunaja>

Aurum Xtra
with Manuka Honey

Medfanet Oy
Suomalaistentie 7
02270 Espoo